
ZARZĄDZENIE NR 2286/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 30 października 2006 roku

w sprawie powołania Komisji do spraw oceny ofert z wyłączeniem ofert z zakresu
kultury fizycznej oraz pomocy społecznej, złożonych do otwartego konkursu ofert na 
rok 2007.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z  2001  roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96 poz. 873 z późn. zm.), § 8 ust. 1 załącznika do 
uchwały Nr CXI/1119/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 czerwca 2006 r. w sprawie przyjęcia Rocznego 
programu współpracy samorządu Miasta Krakowa z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego, oraz § 10 Zarządzenia Nr 1521/2005 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 23 sierpnia 2005 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa, (z późn. 
zm.)., oraz § 8 zarządzenia Nr 1963/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 września 2006 r w sprawie 
przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2007 zadań publicznych przez organizacje 
pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego, z wyłączeniem zakresu kultury 
i ochrony dziedzictwa narodowego zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Powołuje się Komisję do spraw oceny ofert z wyłączeniem ofert z zakresu kultury 

fizycznej oraz pomocy społecznej, złożonych do otwartego konkursu ofert na rok 2007, 
zwaną dalej Komisją, w następującym składzie:

1) Adam Stromidło – wiceprezes Zarządu Oddziału Małopolskiego Polskiego Związku 
Głuchych oraz wiceprezes Krakowskiego Klubu Sportowego „Jedność – Kraków”,

2) Paweł Grabka – Skarbnik Chorągwi Krakowskiej Związku Harcerstwa Polskiego,
3) Małgorzata Bochenek – instruktorka Związku Harcerstwa Rzeczypospolitej,
4) Janusz Kowalski - przedstawiciel Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych,
5) Jerzy Dziwisz – przedstawiciel Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych,
6) Beata Byszewska – Kierownik Referatu ds. Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi (przewodniczący komisji)



7) Sebastian Dobrowolski – pracownik Referatu ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi (sekretarz komisji)

8) Barbara Stelmachowska – Kierownik Generalnego Rejestru Umów i Zleceń,
9) Ewa Olszowska – Kierownik Referatu Funduszy Ekologicznych, Programów Ochrony 

i Pozwoleń Zintegrowanych, Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska.

§ 2
1. Regulamin prac Komisji przyjmują jej członkowie na pierwszym posiedzeniu. 
2. Przewodniczący Komisji przedstawia na pierwszym posiedzeniu Komisji wstępny 

harmonogram prac Komisji, propozycje szczegółowych kryteriów oceny ofert, projekt 
formularza oceny ofert, projekt skali punktacji oraz grup dotacji, projekt udziału 
procentowego (przeliczenia wartości punktów na kwoty dotacji) celem akceptacji przez 
Komisję.

§ 3
1. Komisja wykonuje zadania zgodnie z zapisami uchwały Nr CXI/1119/06 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 7 czerwca 2006 r. w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy 
samorządu Miasta Krakowa z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego oraz zarządzenia Nr 1963/2006
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 września 2006 r . w sprawie przeprowadzenia 
otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2007 zadań publicznych przez organizacje 
pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego, 
z wyłączeniem zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego.

2. Oferty sporządzone wadliwie albo niekompletne, co do wymaganego zestawu 
dokumentów lub informacji oraz złożone po terminie pozostawia się bez rozpatrzenia.

3. Komisja może pracować w trybie plenarnym oraz w trybie zespołów tematycznych.
4. Do zadań Komisji należy w szczególności:

1) W trybie plenarnym:
a) opracowanie regulaminu pracy Komisji
b) opracowanie harmonogramu pracy Komisji,
c) opracowanie szczegółowych kryteriów oceny ofert,
d) opracowanie formularza oceny ofert,
e) opracowanie skali punktacji oraz grup dotacji,
f) opracowanie udziału procentowego (przeliczenia wartości punktów na kwoty 

dotacji),
g) opracowanie stawki osobodnia (dotyczy ofert z zakresu organizacji wypoczynku 

zimowego i letniego dla dzieci i młodzieży),
h) przyjęcie w trybie głosowania listy ofert wadliwych lub niekompletnych,
i) weryfikacja – przygotowanej przez zespoły tematyczne wstępnej oceny ofert oraz 

ewentualnego, wstępnego zmniejszenia zakresu,
j) przyjmowanie w trybie głosowania list rankingowych ofert wraz z propozycjami 

kwot dotacji,
k) przedstawienie Prezydentowi Miasta Krakowa do akceptacji list rankingowych 

ofert wraz z propozycją kwot dotacji na realizację poszczególnych ofert.
2) W trybie zespołów tematycznych:

a) wstępna weryfikacja ofert pod względem wymogów formalnych oraz 
kompletności  wymaganych załączników,

b) wstępna ocena ofert oraz ewentualne wstępne zmniejszenie zakresu zadania 
wynikające z proponowanej kwoty dotacji.



§ 4
W toku prowadzonych prac Komisja może korzystać z opinii niezależnych ekspertów 
i przedstawicieli merytorycznych komisji Rady Miasta Krakowa.

§ 5
Komisja zakończy pracę po przedłożeniu Prezydentowi list rankingowych ofert 

 z propozycją kwot dotacji na realizację poszczególnych ofert.

§ 6
Obsługę kancelaryjno - biurową Komisji zapewnia Wydział Spraw Społecznych.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
   / - / 


